Соглашение № 3/1
о внесении изменений и дополнений в Соглашение № 3 от 25.12.2019 о предоставлении
субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на 2020 год

муниципальному автономному учреждению дошкольного образования
«Викуловский детский сад «Колосок»

с. Викулово. 14 сентября 2020 г.

Отдел образования администрации Викуловского муниципального района, именуемый в
дальнейшем - Отдел, в лице начальника отдела образования Филипповой Ольги Игоревны,
действующей на основании Положения об отделе образования, с одной стороны, и Муниципальное
автономное учреждение дошкольного образования «Викуловский детский сад «Колосок»,
именуемое в дальнейшем - Учреждение, в лице директора Сердюковой Любови Николаевны,
действующей на основании Устава, с другой стороны, именуемые в дальнейшем совместно - Стороны, а
по отдельности - Сторона, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Предметом настоящего Соглашения является внесение изменений и дополнений в Соглашение №
3 от 25.12.2019 о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального
задания на 2020 год муниципальному автономному учреждению дошкольного образования
«Викуловский детский сад «Колосок» в соответствии с поручением Губернатора Тюменской области от
10.04.2020 №7-МАВ/20.

2. Стороны пришли к соглашению:
2.1. Приложение 1, приложение 2 к Соглашению № 3 от 25.12.2019 г. о предоставлении

субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на 2020 год
муниципальному автономному учреждению дошкольного образования «Викуловский детский сад
«Колосок» изложить в редакции приложения 1 и приложения 2 к настоящему Соглашению.

3. Содержание остальных пунктов и разделов Соглашения № 3 от 25.12.2019 о предоставлении
субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на 2020 год
муниципальному автономному учреждению дошкольного образования «Викуловский детский сад
«Колосок», остаются без каких-либо изменений и дополнений.

4. Настоящее Соглашение вступает в действие с 14 сентября 2020 года.
5. Настоящее Соглашение составлено в 4-х (четырех) экземплярах, один экземпляр Учреждению,

три экземпляра Отделу.
6. Реквизиты Сторон

Отдел:
Отдел образования администрации
Викуловского муниципального района.
Адрес: 627570, Россия, Тюменская обл.,
Викуловский район, с. Викулово,
ул. Ленина, дом 15
ИНН 7213004411, КПП 720501001
УФК по Тюменской области (Администрация
Викуловского муниципального района
л/с 02673002610, отдел образования
администрации Викуловскогомуниципального
района) р/с 40204810665770500429
Отделение Тюмень, БИК 047102001
Начальник отдела образования

О И. Филиппова
го

i 2 t*\* V А у <«ЙС I

Учреждение:
Муниципальное автономное
учреждение дошкольного образования
«Викуловский детский сад
«Колосок»
Адрес: 627570, Россия, Тюменская обл.,
Викуловский район, с. Викулово
ул. Кирова, дом 3, л/с АУ5068ВДСКЛ
ИНН 7213004563, КПП 720501001
р/с 40701810071063000004, БИК 047102622
кор/с 30101810800000000622
Тюменский Региональный Филиал
АО «РосселЁхозбанк» т. Тюмень
Директйф^мАУДО «Викуловский детский сад
«Колобок» ' \ v t v

11кую Л Н . Сердюкова
сад \ \ р

Полосок ' ~ * I

235С

Приложение 1 к Соглашению № 3/1 от 14.09.2020 г.

Наименование
муниципальной услуги

всего январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь 2021 год 2022 год

Реализация основных
общеобразовательных
программ дошкольного
образования

19277000 1611000 1611000 1606000 1612000 1612000 1606000 1612000 1611000 1606000 1612000 1611000 1567000 22483000 22373000

Присмотр и уход 29428000 2622000 2497000 2448000 2804000 2694000 2582000 2549000 2378000 1677000 2528000 2325000 2324000 31432000 31834000
в т.ч. текущие расходы,
содержание помещений,
оплата коммунальных
услуг

10001000 1126000 1016000 966000 1026000 923000 823000 935000 772000 66000 916000 716000 716000 11336000 11778000

Итого субсидий на
финансовое обеспечение
выполнения
муниципального задания
на 2020 год

48705000 4233000 4108000 4054000 4416000 4306000 4188000 4161000 3989000 3283000 4140000 3936000 3891000 53915000 54207000

График перечисления субсидии в 2020 году

МАУ ДО "Викуловский детский сад "Колосок"

Наименование
услуг

2020 год
Всего, руб.

в том числе по месяцам, руб.

Наименование
услуг

2020 год
Всего, руб.

январь
до 31 числа

февраль
до 28 числа

март
до 31 числа

апрель
до 30 числа

май
до 29 числа

июнь
до 30 числа

июль
до 31 числа

август
до 31 числа

сентябрь
до 30 числа

октябрь
до 30 числа

ноябрь
до 30 числа

декабрь
до 30 числа

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Всего: 48 705 000 4 233 000 4 108 000 4 054 000 4 416 000 4 306 000 4 188 000 4 161 000 3 989 000 3 283 000 4 140 000 3 936 000 3 891 000
из них:

Реализация
основных

образовательных
программ

дошкольного
образования

19 277 000 1 611 000 1 611 000 1 606 000 1 612 ООО 1 612 000 1 606 000 1 612 000 1 611 000 1 606 000 1 612 000 1 611 000 1 567 000

Предоставление
услуг по присмотру

и уходу за детьми
дошкольного

возраста

19 427 000 1 496 000 1 481 000 1 482 000 1 778 ООО 1 771 ООО 1 759 ООО 1 614 000 I 606 000 1 611 000 1 612 000 1 609 000 1 608 000

Балансируемые
расходы (в т.ч.

текущие расходы,
содержание

помещений, оплата

10 001 000 1 126 000 1 016 000 966 000 1 026 000 923 000 823 000 935 000 772 000 66 000 916 000 716 000 716 000